


Донатор Износ (мкд) Основ 
МЦМС 43520 Проект – Подобрување на 

транспарентноста преку 
комуникациски пристапи и 
механизми 

Агенција за млади и спорт 299900 Проект – НЕ!Насилство 
Фондација Конрад Аденауер 313200 Проект – Мониторинг на 

спроведувањето на 
далечинското учење во 2019/2020 
и 2021/2021 

Фондација Конрад Аденауер 307000 Проект - Изборологија 
Фондација Отворено 
општество Македонија 

422302 Проект – Мрежа за спречување 
на одлив на мозоци 

Амбасада на САД  122519 Проект – Платформа за ученичко 
учество  “Mој Глас„ 

Београдска отворена школа 
(БОШ) 

243846 Проект – Училиште за животни 
вештини 

Национална агенција за 
европски образовни програми 
и мобилности 

504429 Проект – Обучи ги наставниците 

Град Скопје 48667 Проект – Младински филмски 
фестивал 

ВКУПНО 2305383  
 

Вид на приход Износ (мкд) 
Приходи од услуги 11400 
Приходи од индивидуални донации 76900 
ВКУПНО 88300 

 



IV. РАСХОДИ
Вид на расход Износ (мкд) 

Потрошени материјали 99622 
Превоз и транспорт 67 
Промоција 10055 
Наемнини 44880 
Други материјални расходи 1.239.542 
Провизии за платен промет 22262 
Негативни курсни разлики 3142 
Членарини 3150 
Хонорари и јавни давачки 1210988 
Плати и надоместоци за плати 340704 
Даноци и придонеси кои не зависат 
од резултатот 

1005 

Други услуги  118658 
ВКУПНО 2224901 
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